

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Montáž	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
KNTB Zlín, B23-Chirurgie, 5.NP								
1			Rozvody medicínálních plynů					
2			Trubka Cu průměr 12x1 dle EN ISO 7396-1	m	60,000	185,85		11 151,01
3			Trubka Cu průměr 18x1 dle EN ISO 7396-1	m	120,000	254,52		30 542,43
4			Trubka Cu průměr 22x1 dle EN ISO 7396-1	m	50,000	304,92		15 246,02
5			Armatury Cu do pr. 22 dle EN ISO 7396-1	ks	28,000	103,32		2 892,96
6			Pájka Ag 45 + pasta dle EN ISO 7396-1	kg	2,100	11 340,01		23 814,02
7			Ocelový chránič 22x2,3- trubka svář.1/2", pr.12	m	4,000	163,17		652,68
8			Ocelový chránič 26x2,6- trubka svář.3/4", pr.18	m	4,000	216,72		866,88
9			Ocelový chránič 38x2,6- trubka svář.1", pr.22	m	6,000	238,14		1 428,84
10			Konzola středně složitá	ks	90,000	291,69		26 252,13
11			Tlaková zkouška- úseková dle EN ISO 7396-1	m	230,000	8,19		1 883,70
12			Zkouška těsnosti - závěr. dle EN ISO 7396-1	ks	5,000	787,50		3 937,50
13			Zkoušky rozvodů med.plynů dle ISO ČSN EN 7396-1	ks	5,000	4 709,25		23 546,27
14			Profuk dusíkem	ks	230,000	10,71		2 463,30
15			Ochranný plyn pro pájení Cu trubek dle EN 7396-1	m	230,000	4,41		1 014,30
16			Mřížka podhledová 100x100 mm	ks	12,000	157,50		1 890,00
Signalizace								
17			Skříň ventilová 4x plyn se snímači tlaku (4x ventil R 253 1/2", 4x připojení zálohy, 4x čidlo snímání tlaku) dle EN ISO 7396-1	ks	1,000	30 563,22		30 563,22
18			Vyhodnocovací skříň signalizace pro 4 čidla vč. přívodu silnoproudu dle EN ISO 7396-1	ks	1,000	14 929,12		14 929,12
19			Propojení klinické nouzové signalizace	ks	1,000	7 308,01		7 308,01
20			Lišta vkládací	m	52,000	64,89		3 374,28
Zdrojové jednotky								
22	IMP pokoje		Vertikální rampa - výška 1000mm, 1xO2, 1xSV4, 1xVAC 6x ZIS- DO, 4xVDO- ZIS, 4xPA, 2xRJ45, rameno monitoru, nosič infuzí, košík	ks	4,000	46 666,04		186 664,147
23	Standard pokoje		Lůžková osvětlovací rampa -délka 1600mm, 1xO2, 4xMDO, 4x DO, 2xRJ45, 4xPA , medilista po celé délce rampy , možnost připevnit instalační tyč (nosnost 10kg), přímé a nepřímé osvětlení	ks	28,000	25 459,59		712 868,39
Příslušenství								
25			Infuzní tyč / d20mm / l= 400mm	ks	28,000	1 619,10		45 334,85
27			Držák infuzní tyče na medilistu	ks	28,000	1 362,06		38 137,72
28			Držák infuzí - háček na lahve	ks	28,000	1 615,95		45 246,65
Společné náklady								
27			Demontáž stávajících ramp	ks	14,000	914,76		12 806,65
28			Výchozí revize rozvodů medicínálních plynů	ks	1,000	7 607,26		7 607,26
29			Výchozí revize instalovaných elektrických zařízení	ks	1,000	8 982,55		8 982,55
30			Nátěrové hmoty, značení	ks	1,000	4 636,80		4 636,80
31			Stavební přípomocce	ks	1,000	5 513,77		5 513,77
32			Zakreslení skutečného stavu, vydání PD	ks	1,000	3 465,00		3 465,00
33			Dopravné, ubytování	ks	1,000	72 938,95		72 938,95
Celkem bez DPH								1 347 959,43 Kč